Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Stela Maria Meneghel - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 94/2021 - DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O PERFIL
SOCIOECONÔMICO E ACADÊMICO DOS CONCLUINTES DAS
LICENCIATURAS DO BRASIL E DA FURB/SC: UM ESTUDO A PARTIR DE
DADOS DO ENADE 2011, 2014, 2017", da mestranda Luciane Vieira Westphal, a se
realizar no dia 21 de setembro de 2021 às 14h, no via Microsoft Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Lucídio Bianchetti - UFSC

Prof. Dr. Adolfo Ramos Lamar - FURB

Profª Drª Cássia Ferri - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 10 de setembro de 2021.